
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О согласовании изменения режима особой охраны особо охраняемой 

природной территории регионального значения памятника природы урочище 
«Мухинка» в пределах территории муниципального образования города 

Благовещенска 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Рассмотрев проект постановления Правительства Амурской области 

«Об утверждении Положения об особо охраняемой природной территории 
регионального значения памятнике природы урочище «Мухинка» и внесении 
изменений в постановление Правительства Амурской области от 09.08.2019 
№ 446», в соответствии со ст. 4  Закона Амурской области от 07.10.2014 № 
417-ОЗ «Об особо охраняемых природных территориях Амурской области»  
п о с т а н о в л я ю: 

1.  Согласовать изменение режима особой охраны особо охраняемой 
природной территории регионального значения памятника природы урочище 
«Мухинка» в пределах территории муниципального образования города 
Благовещенска. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.  

          
 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


